умов договору:

у відповідності до вимог ч. 6 ст. 41 Закону України
«Про публічні закупівлі» та п. 11.3 договору № 35
від 12.02.2021 р. (далі - Договір), уклали цю
додаткову угоду про наступне: Сторони дійшли
взаємної згоди збільшити ціну Договору на 14
868,21 (чотирнадцять тисяч вісімсот шістдесят вісім
гривень 21 копійка), що не перевищує 20% суми
даного договору.
Загальна ціна Договору складає 89 274,25 грн
(вісімдесят дев’ять тисяч двісті сімдесят чотири
гривні 25 копійок) в тому числі ПДВ: 14 879,04 грн
Сторони погодили, що відповідно до ч.3 ст.631 ЦК
України правовідносини між Покупцем та
Постачальником виникають до його укладення, а
саме з 01 січня 2022 року. Специфікацію до
Договору №35 від 12.02.2021 р.